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Nga: 0
ZPP Gentiana Qela {{ﬁ%%
PER: BMS SOLUTIONS LL.C
Lenda : VENDIM -

Egjit \_;_‘0@4/lL~042 pér Prokurimin
Publik, i plot&suar dhe ndryshuar me Ligjin 05/L-068 si dhe Ligjinaazz.—fl?;'i si dhe Ligjin nr. 05/L-
092 si dhe Rregullores (AQ1) nr. 002/2024 pér Prokurimin Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér
rishqyrtim t€ operatorit ekonomik “BMS SOLUTIONS L.L.C..%€ datés 02.06.2025 kundér njoftimit
B38 te AK t€ prokurimit me numér 611-25-2602-1-2-1me titull Furnizim me bugeta lulesh te

N& pajtim me nenin 108/A, paragrafi 10, nén paragrafi 10.2 % Ligjit

freskta per homazhe dhe aktivitete te tjera datés 27.05.2025, Komuna e Drenasit (Autoriteti
Kontraktues) p€rmes zyrtarit pérgjegjés t€ prokurimit sjell:
VENDIM ,

Refuzohet kérkesa pér rishqyrtim e operatorit ekonomik “BMS SOLUTIONS L.L.C t& datés
(2.06.2025 kundér njoftimit te AK B58 t€ aktivitetit t& prokurimit me numér  611-25-2602-1-2-1
me titull “Furnizim me bugeta lulesh te freskta per homazhe dhe aktivitete te tjera
II. LEJOHET autoriteti kontraktues q& t€ vazhdoj& me njoftimin per kontrate (€ projektit me té |
dhénat si né pikén 1 t& ké&tij vendimi.. .
III.  NJOFTOHET operatori ekonomik “BMS SOLUTIONS L.L.C si dhe t& gjitha palét tjera t&
interesuara lidhur me k&t€ vendim pérmes publikimit n& platformén elektronike e-prokurimi né
adresén http://e-prokurimi.rks-gov.net
IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimat.

Arsyetim
Autoriteti Kontraktues ka shqyrtnar kerkesen per ri-shqyrtim dhe ka refezuar kerkesen tuaj per arsye
se ju ka munguar kopja e kontrates dhe referenca ose raporte te pranimit ose procese te pranimit te

cilat pas kerkeses per sqarime nuk jane plotesuar nga ana e juaj .

Kunder ketij vendimi keni te drejt ankese ne OSHP ne afate prej 10 dite .

Me Respekt .




